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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 기후변화대응지원단

부서: 기후변화대응지원단
정책: 기후변화대응선도
단위: 기후변화대응정책지원 (단위:천원)

기후변화대응지원단 4,225,620 2,113,140 2,112,480

기후변화대응선도 4,198,800 2,083,600 2,115,200

기후변화대응정책지원 194,800 133,800 61,000

기후변화대응 정책개발 및 홍보 64,800 61,800 3,000

201 일반운영비 59,800 59,800 0

01 사무관리비 24,800 24,800 0

○ 기후변화 대응 농업연구단지 홍보물 제작
등 20,000

○ 기후변화대응지원단 무인경비 용역
1,800

○ 기후변화 대응 농업연구단지 조성 자문단
운영 3,000

03 행사운영비 35,000 35,000 0

○ 농식품 기후변화대응 포럼 등 행사
35,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○ 기후변화대응 농식품분야 시책추진
2,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

11 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○ 교육 및 행사 참석 여비 등
3,000

저탄소 농산물 인증 활성화 교육 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○ 저탄소 농산물 인증 활성화 교육
20,000

저탄소 농축산물 홍보 및 소비 촉진 행사 50,000 30,000 20,000

201 일반운영비 50,000 30,000 20,000

03 행사운영비 50,000 30,000 20,000

○ 저탄소 농축산물 홍보 및 소비 촉진 행사
50,000

저탄소 벼 논물관리 기술보급 교육·컨설팅 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○ 저탄소 벼 논물관리 기술보급 교육·컨설
팅 60,000

기후변화대응거점육성 4,004,000 1,949,800 2,054,200

기후변화대응 농업연구단지 조성 4,004,000 1,754,800 2,249,200

401 시설비및부대비 3,804,000 1,754,800 2,049,200

01 시설비 3,500,000 1,749,800 1,750,200

○ 군 농업연구단지 조성 사업
1,100,000
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20,000,000원*1식

150,000원*12월

3,000,000원*1식

35,000,000원*1식

2,000,000원

3,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*3개소

1,100,000,000원*1식
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부서: 기후변화대응지원단
정책: 기후변화대응선도
단위: 기후변화대응거점육성 (단위:천원)

○ 군 농업연구단지 조성 토지 및 지장물 보
상(4차) 1,400,000

○ 군 농업발전부지 조성 토지보상
1,000,000

02 감리비 300,000 0 300,000

○ 군 농업연구단지 조성 건설사업관리용역
감리비 300,000

03 시설부대비 4,000 5,000 △1,000

○ 군 농업연구단지 조성 시설부대비
4,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 0 200,000

○ 군 농업연구단지 조성 지중화사업 부담금
200,000

행정운영경비(기후변화대응지원단) 26,820 29,540 △2,720

기본경비(기후변화대응지원단) 26,820 29,540 △2,720

기본경비(기후변화대응지원단) 9,420 9,380 40

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○ 부서운영비(총액) 7,000

203 업무추진비 2,420 2,380 40

02 정원가산업무추진비 320 280 40

○ 정원가산업무추진(정원8명)
320

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○ 부서운영업무추진(정원8명)
2,100

기본경비(운영지원팀) 10,200 12,960 △2,760

201 일반운영비 4,800 5,760 △960

01 사무관리비 4,800 5,760 △960

○ 운영지원팀 업무추진 급량비
4,800

202 여비 5,400 7,200 △1,800

01 국내여비 5,400 7,200 △1,800

○ 기본 국내여비 5,400

기본경비(시설조성팀) 7,200 7,200 0

201 일반운영비 2,880 2,880 0

01 사무관리비 2,880 2,880 0

○ 시설조성팀 업무추진 급량비
2,880

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○ 기본 국내여비 4,320
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1,400,000,000원*1식

1,000,000,000원*1식

300,000,000원*1식

4,000,000원*1식

200,000,000원*1식

7,000,000원

320,000원

2,100,000원

4,800,000원

5,400,000원

2,880,000원

4,320,000원


